
číslo registrační (prodávající): 212-18

2) io o /z  fooo /oo  JoG /S<š /o o
číslo registrační (kupující)! /  '  '

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů na základě výběru v rámci veřejné zakázky provedené dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... .

... ..........................................
Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
....... ........
....... .............................................. ........ .......................... 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Prodávající: KOBIT, spol. s r. o.
sídlem: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
provoz: Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín 
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5528 
IČO: 44792247 DIČ: CZ44792247, plátce DPH
Bankovní spojení: .............................

... .................................
Zastoupený: Ing. Petrem Nožičkou, jednatelem společnosti 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Ing. Petr Nožička, jednatel společnosti 
T..... .................................... ........ ...................

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje:
a) dodat kupujícímu 1 kus továrně nového vozidla pro údržbu komunikací 

s radlicí a kropicí a posypovou výměnnou nástavbou, splňujícího 
parametry uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen „zboží“), rok 
výroby 2018;

b) poskytovat k dodanému zboží servisní činnosti v souladu s přílohou č. 2 
této smlouvy;

c) provádět mimozáruční opravy zboží.

2000102090

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 1 z 11



2. Prodávající potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou 
předmětu plnění, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k realizaci předmětu plnění, a disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k dodání nebo provedení předmětu plném 
potřebné.

3. Kupující se zavazuje převzít plnění dodané nebo provedené v souladu s touto 
smlouvou a uhradit za něj cenu ve výši a za podmínek stanovených v cl. IV teto
smlouvy. _

4. Podepisovat zápis (protokol) o předání a převzetí zboží [plnění dle odst. 1 
písm. a) tohoto článku] je oprávněn za kupujícího ....... .........nebo jiný povereny 
zaměstnanec. Podepisovat zápisy (protokoly) o předání a převzetí díla [plném 
dle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku] je oprávněn za kupujícího I................... 
.......nebo jiný pověřený zaměstnanec.

5. Kódy klasifikace předmětu smlouvy:
CZ-CPA: 29.10.59 CPV: 34139200-2

III. Termín plnění, místo plnění, způsob dodání

1. Termíny plnění:
a) Dodávka zboží dle čl. II odst. 1 písm. a) této smlouvy bude realizována do 

31. 10.2018;
b) Prodávající se zavazuje na žádost kupujícího poskytovat v souladu s touto 

smlouvou servisní činnosti, případně provádět opravy zboží, a to po dobu 36 
měsíců ode dne protokolárního převzetí zboží kupujícím. Prodávající se 
zavazuje nastoupit k servisní činnosti nebo opravě (záruční i mimozáruční) 
do 48 hodin od okamžiku, kdy kupující doručí prodávajícímu písemný 
požadavek na provedení této činnosti. Četnost a rozsah servisní činnosti je 
uveden v příloze č. 2 této smlouvy (v souladu s návodem k obsluze a údržbě 
dodaného zboží). Termín plnění bude v každém jednotlivém případe 
stanoven v příslušném zakázkovém listu.

2. Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu, 
Stráž pod Ralskem, středisko dopravy.

3. Dodací podmínka zboží: DDP Stráž pod Ralskem dle Incoterms 2010.

4. Při dodání zboží je prodávající povinen předat kupujícímu jako nedílnou součást 
dodávky následující dokumentaci v českém jazyce:

• technický průkaz pro provoz na pozemních komunikacích;
• servisní knížku a návod pro obsluhu a údržbu podvozku a nástaveb,
• technický popis nástaveb;
• technický výkres automobilového podvozku a nástaveb;
• prohlášení o shodě.

5 V rámci předání zboží v místě plnění bude provedena funkční zkouška vozidla 
v rozsahu dle požadavku kupujícího a prodávajícím bude provedeno zaškoleni
obsluhy kupujícího.

6. O předání a převzetí zboží či jednotlivých plnění dle čl. II odst. 1 písm. b) a c) 
této smlouvy budou vyhotoveny písemné záznamy (protokoly) podepsane 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 2 z 11



IV. Cena předmětu plnění a platební podmínky
1. Cena zboží dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran ve výši:
4 540 000,- Kč bez DPH
(Slovy: čtyřimilionypětsetčtyřicettisíc korun českých bez DPH).
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s dodáním zboží, včetně nákladů na dopravu do místa 
plnění, nákladů na zaškolení obsluhy kupujícího a případných celních či jiných 
poplatků.

3 Cena za servisní činnosti je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Cena za 
servisní činnosti může být každý rok zvýšena o průměrnou meziroční míru 
inflace za předchozí kalendářní rok. Meziroční míra inflace vyjádřená přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyjadřuje procentní změnu 
průměrné cenové hladiny za období leden až prosinec proti průměru ledna až 
prosince předchozího roku. Takto změněná cena bude platná od následujícího 
měsíce po oficiálním zveřejnění Českým statistickým úřadem, nejdříve však od 
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byl se změnou ceny 
kupující seznámen, a to písemně doporučeným dopisem.

4. Cena mimozáručních oprav bude stanovena jednotlivými písemnými nabídkami 
prodávajícího. _

5 Prodávající je oprávněn fakturovat po protokolárním předání a převzetí řádně 
dodaného zboží/díla (tj. bez jakýchkoli vad a nedodělků a zcela v souladu 
s touto smlouvou). Dnem zdanitelného plnění je den převzetí řádně dodaného 
zboží/díla kupujícím.

6. Faktura bude mít náležitostí daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisů. Kupující fakturu uhradí 
ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu 
prodávajícímu, přestává běžet původní Ihuta splatnosti. Nová Ihuta splatnosti 
běží opět ode dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, že 
fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího 
odepsání z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. Fakturu lze zaslat elektronicky na adresu: fakturytuu@diamo.cz.

V. Garanční podmínky

1. Záruční doba činí (počínaje dnem převzetí zboží nebo díla):
a) 36 měsíců na zboží;
b) délka záruční doby na provedené opravy a vyměněné náhradní díly je 

stanovena po dobu záruky na zboží v souladu s písm. a) tohoto odstavce, 
nejméně však 12 měsíců od provedení opravy či výměny náhradních dílů.

2. Prodávající garantuje dodržení jakosti zboží/díla a použitých náhradních dílů 
v souladu se specifikací uvedenou v čl. II odst. 1 písm. a) této smlouvy, dále 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a ČSN, standardy a jinými 
předpisy a směrnicemi výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení 
platnými v době jeho realizace a v souladu s účelem, pro který je předmět plnění 
určen či za jakým je prováděn.

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 3 z 11

mailto:fakturytuu@diamo.cz


3. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží/dílo, které nebylo dodáno řádně, tj. pokud 
vykazuje jakékoli vady a nedodělky a nebylo-li dodáno zcela v souladu s touto 
smlouvou.

4. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2099 až § 2117 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VI. Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP

1. Prodávající je při plnění předmětu smlouvy v o. z. TÚU povinen naplňovat 
požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti 
provozu, požární ochrany, radiační ochrany a ochrany životního prostředí (také 
jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) vyplývající z právních a ostatních předpisů, 
včetně interních předpisů kupujícího, tzv. AHŘ, s nimiž byl prokazatelně 
seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM-TUU-01-03, kde 
jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TÚU.

VII. Ostatní ujednání
1. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká 

prodávajícímu právo účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za 
každý den prodlení po lhůtě splatností.

2. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění kompletní dodávky zboží dle 
čl. III této smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z ceny zboží za každý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta při nedodržení smluvené lhůty nástupu k provedení servisní 
činnosti či opravy zboží nebo při prodlení s provedením díla v termínu dle této 
smlouvy se stanovuje na 1.000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.^

4. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP 
pracovníkem prodávajícího, nebo jinou osobou pověřenou prodávajícím, 
při provádění jakýchkoliv činností v o. z. TÚU se sjednávají smluvní pokuty dle 
přílohy č. 3 této smlouvy. Splatnost smluvní pokuty se sjednává 14 dnů od data 
vystavení faktury. V případě, že prodávající tuto fakturu v dané lhůtě neuhradí, 
je kupující oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy až do doby provedení 
úhrady. Případné škody vzniklé kupujícímu nebo proti němu uplatněné jdou k tíži 
prodávajícího. Přerušením plnění předmětu smlouvy podle tohoto ustanovení 
se neprodlužuje termín plnění.

5. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním 
o smluvní pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok 
smluvní strany na náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní 
strany od smlouvy odstoupit, domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani 
jiná oprávnění smluvní strany stanovená touto smlouvou či právním předpisem. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají práva podat podle 
ust. §2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

6. V případě prodlení se servisní činností či opravou zboží dje čl. III odst. 1 
písm. b) této smlouvy delším než jeden měsíc si kupující může zajistit servisní 
činnost, případně opravu zboží, u jiného dodavatele, a to bez dopadů na záruční 
podmínky. Případný rozdíl v ceně je prodávající povinen uhradit kupujícímu na 
základě faktury vystavené kupujícím se splatností 15 dnů ode dne doručení 
faktury prodávajícímu.

7. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech 
jejích případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 4 z 11



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků 
zajistí kupující.

Vlil. Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pokládají za podstatné 
porušení smluvní povinnosti zakládající možnost odstoupení od smlouvy:
a) prodlení prodávajícího splněním předmětu smlouvy v termínech dle této 

smlouvy o více než 14 dnů;
b) neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění, které kupující řádně 

reklamoval a požadoval jejich odstranění, a to ani v dodatečné Ihutě 
stanovené mu kupujícím;

c) opakované hrubé porušování BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
prodávajícího, nebo jinou osobou pověřenou prodávajícím, při provádění 
jakýchkoliv činností v o. z. TÚU bez zjednání nápravy po písemném 
vyrozumění kupujícím;

d) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 dnů.
2. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy 

odstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno 
závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým 
a morálním standardům.

3. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným 
dopisem podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní 
strany se v souladu s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že odstoupením od_ smlouvy 
zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran, tím však není dotčen nárok 
na náhradu škody ani nároky na smluvní pokuty, jiné sankce a vypořádání dle 
této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky trvající i po jejím ukončení. 
Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením 

jedné ze smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně 
závaznými právními předpisy nebo touto smlouvou.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním 
řádem České republiky.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

5. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu 
objednatele.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu 
a z nichž po jednom obdrží každá strana.

7. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 
mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikaci a poskytováni servisu Strana 5 z 11



8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná 
a není uzavírána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Technické parametry vozidla o
Příloha č. 2: Servisní náklady na údržbu vozidla po dobu 36 měsíců 
Příloha č. 3: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Ve Stráži pod Ralskem dne 2 8 -05- 2018 v  J ič íně dne ^  ^  ^  ^
Za DIAMO, státní podnik: Za KOBIT, spol. s.r.o.

Ing. Petr Nožička 
jednatel společnosti

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 6 z 11



Příloha č. 1: Technické parametry vozidla

A. Podvozek vozidla MAN TGS 18.360.4x4 BB

1. vznětový motor min. 260 kW, emisní norma EURO VI
ano
výkon 266 kW

2.
kategorie vozidla N3G, světlá výška pod a mezi nápravami 
min. 300 mm, přední nájezdový úhel min. 25°

ano
výška 305 mm 
úhel 30 °

3.

podvozek vhodný pro vozidlo s výměnnými nástavbami:
• sypací nástavba mixu soli a inertního materiálu min. 5 m3 s přední 

sněhovou segmentovou radlicí
• kropicí nástavba s nádrží min. 7000 I

Ano

4. Dohoň 4x4 s možností připojení pohonu přední nápravy Ano
5. zatížení přední nápravy min. 9 1 Ano
7. manuální převodovka, min. 12 stupňů Ano
8. svstém zabraňující blokování kol při plném brzdění Ano
9. uzávěrky diferenciálů Ano
10. celková hmotnost min. 18 000 kg 20 000 kg
11. užitečná hmotnost min. 8 000 kg 12 150 kg

12.
dvojitá montáž pneumatik na zadních nápravách v rozměru 315/80 R22.5; 
držák rezervního kola + plnohodnotné rezervní kolo,

Ano

13. oneumatiky M+S (terénní provedení) na všech kolech Ano
14. denní dvoumístná kabina, pneumaticky odpružené sedadlo řidiče Ano
15. centrální zamykání s dálkovým ovládáním Ano
16. el. ovládání oken na obou stranách Ano
17.
18.

zařízení pro studený start, vyhřívaný palivový filtr Ano
el. ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka Ano

19. funkce denního svícení Ano
20. digitální tachograf Ano
21. nezávislé topení, klimatizace, autorádio Ano

22.
upínací deska dle normy EN 15 432- 1 pro upnutí sněhové segmentové 
radlice a přední mycí lišta kropice

Ano

23.
hydraulické okruhy pro připojení výměnných nástaveb a přední sněhové 
radlice, okruhy ukončené rychlospojkami

Ano

24. vvstražné světelné zařízení oranžové barvy umístěné na kabině -  2 ks Ano
25. 2 Dřídavné LED světlomety umístěné nad kabinou vpřed Ano

26.
vzdálený monitorovací systém -  aktivovaná jednotka Webdispečink na 
kuDuiícího, s anténou a čtečkou čipů Dallas

Ano

B. Sněhová seamentová radlice RSS 29
1. sněhová ocelová radlice (4 segmenty) Ano

2.
jednotlivé segmenty odpružené proti nárazu na překážku do výšky min. 
8 cm

Ano

3.

4.

stranové přetáčení (cca ± 30°), zvedání/spouštění, plovoucí poloha a regu
lace radlice. Domoci hvdraulikv ovládané z kabiny řidiče

Ano

šířka radlice max. 3 500 mm, pracovní šířka radlice 
min. 2 800 mm, výška cca 900 - 1100 mm

šířka 3400 mm 
prac. šířka 2945 mm 
výška ca 1000 mm

5. orvžový břit radlice Ano
6. mechanická aretace radlice ve zvednuté poloze Ano
7. výškově nastavitelná pojezdová kola Ano
8. výstražné obrvsové osvětlení LED Ano
9. zvýšená protikorozní povrchová úprava Ano

10.
pryžová záštita proti úletu sněhu doplněná o horní usměrňovači plachtu na 
Dolohovatelném rámu

Ano

11. výstražné piktogramy, šrafování, praporky Ano
12. funkčnost při jízdní rychlosti až do 50 km/hod. Ano
Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 7 z 11



13. pojízdné opěrné nohy pro odstavení radlice ano

C. Výměnná nástavba -  sypač mixu soli a inertního materiálu SYKO 5H

1. kapacita zásobníku min. 5 m3, zásobník se sklopným žebříkem
ano
kapacita 5 m3

2. pohon nástavbv od hydraulického systému podvozku Ano
3. uchvcení nástavby na rám podvozku - na výměnný systém Ano

4. zadní a přední (pod zadní nápravu) rozmetadlo, funkčnost rozmetadel 
současně

Ano

5. vvnášení oosvpového materiálu 2 šnekovými dopravníky Ano
6. pracovní šířka rozmetání nastavitelná v rozsahu 2 - 8 m Ano

7.
automatická regulace dávkování a šířky posypu z kabiny nezávisle na 
rychlosti jízdy vozidla

Ano

8. nastavitelná requlace dávkování mix (inert se solí) 50 -  350 g/m3 Ano
9. ovládání nástavby ovládacím panelem z kabiny řidiče Ano
10. kontrola posypu senzorem Ano
11. odklápěcí plachtová střecha nad zásobníkem s ovládáním ze země Ano
12. ochranná síta na zásobníku cca 100 x 100 mm žárově zinkovaná Ano

13.
výstražné světelné zařízení oranžové barvy umístěné na zadním čele -  
2 ks

Ano

14. LED pracovní osvětlení rozmetadel a násypky Ano
15. zvýšená protikorozní povrchová úprava násypky Ano
16. bezpečnostní značky (piktogramy) v souladu s NV č. 378/2001 Sb. Ano
17. funkčnost v rozmezí jízdní rychlosti cca 5-60 km/hod. Ano

D. Vvměnná nástavba -  kropice MK7

1. objem nádrže min. 7000 I, nádrž se sklopným žebříkem Ano
objem 7 150 I

2. Dohoň nástavby od hydraulického systému podvozku Ano
3. uchvcení nástavby na rám podvozku - na výměnný systém Ano

4.
ocelová nádrž cisterny s vlnolamy, se zvýšenou vnitřní protikorozní povr
chovou úpravou nádrže cisterny, stavoznak nádrže pro kontrolu hladiny

Ano

5.
plnění nádrže z hydrantu hadicí typu „C“ nebo vrchním volným plněním 
víkem nádrže, vrchní plnicí a revizní poklop s průlezem min. DN 550

Ano

6. výpustní ventil na zadním čele nástavby, přípojka 2“ Ano
7. 2 výtlaky -  jeden na pravém boku vpředu a jeden na zadním čele Ano
8. přední elektricky ovládané vodní dělo Ano
9. vysokotlaké čerpadlo 30 l/min. při tlaku min. 140 bar 32 l/min. při tlaku 200 bar

10. nízkotlaké čerpadlo 1300 l/min. při tlaku 8-12 bar
500 - 1 300 l/min. 
při tlaku 8 -15,1 bar

11.
přední mycí lišta s hydraulickým zdviháním a natáčením cca ± 30°, 
s uchycením na upínací desku, min. 10 trysek, krajové mytí na každé 
straně

Ano

12. zadní pevná skrápěcí lišta, min. 10 trysek Ano

13.
ovládání čerpadel (plynulá regulace výkonu), mycí lišty, skrápěcí lišty 
a vodního děla z kabiny vozidla

Ano

14.
samonavíjecí buben s 20 m hadice 1/2“ a se stříkací pistolí, ovládání 
u bubnu

Ano

15. výstražné světelné zařízení oranžové barvy umístěné na nádrži -  1 ks Ano

E. Požadovaná dokumentace v českém jazyce při předání vozidla

1.
servisní knížka a návody k obsluze a údržbě podvozku, výměnných ná
staveb a sněhové radlice

Ano

2. Drohlášení o shodě podvozku, výměnných nástaveb a sněhové radlice Ano

3.
katalog náhradních dílů podvozku, výměnných nástaveb a sněhové rad
lice

Ano

4.
schválená technická způsobilost podvozku dle zákona č. 56/2001 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů doložená technickým průkazem

Ano

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 8 z 11



5.
schválená technická způsobilost obou nástaveb a sněhové radlice 
s doložením veškerých dokladů nutných k zápisu do registru vozidel dle Ano 
zákona č. 56/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů

F. Zvláštní požadavky

1. v rámci předání bude provedena funkční zkouška dle požadavku 
kupujícího Ano

2. odstavné výškově stavitelné nohy pro současné odstavení obou 
vyměnitelných nástaveb, tj. 2 sady Ano

3.
vozidlo bude předáno s kompletní povinnou výbavou vozu dle vy
hlášky 341/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů vybavení vozi
dle dle platné legislativy

Ano

4. výška vozu s nástavbami max. 3900 mm 3 600 mm
5. v rámci předání zajistí prodávající zaškolení obsluhy kupujícího Ano
6. záruka 36 měsíců Ano
7. barva vozidla, nástaveb a sněhové radlice - oranžová RAL 2011 Ano

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 9 z 11



Příloha č. 2: Servisní náklady na údržbu vozidla po dobu 36 měsíců

Roční předpokládaný proběh vozidla je 150 mth a nájezd 5000 km.
Počet km/čas/mth 
konkrétní prohlídky Stručný popis servisních prací Cena [Kč bez DPH]

Vozidlo MAN
3 000 km kontrola vozidla 0,-
1 rok výměna olejů, filtrů, celková prohlídka 17 880,-

(1 490,- Kč měsíčně)
2 rok výměna olejů, filtrů, celková prohlídka 17 880,-

(1 490,- Kč měsíčně)
3 rok výměna olejů, filtrů, celková prohlídka 17 880,-

(1 490,- Kč měsíčně)
Celková cena za servis vozidla po dobu 36 měsíců 53 640,- Kč

Komunální hydraulika a nástavby
50 Mth /1 měsíc Kontrola nástaveb, výměna hydraulických filtrů 7 790,- Kč

1 rok výměna oleje a filtrů, kontrola a servis násta
veb

16 465,- Kč

2 rok Kontrola nástaveb 6 990,- Kč

3 rok výměna oleje a filtrů, kontrola a servis násta
veb

16 465,-Kč

Celková cena za servis hydrauliky a nástaveb po dobu 36 měsíců 47 710,- Kč

Celková cena za servis vozidla a nástaveb po dobu 36 měsíců 101 350,- Kč

Ve všech prohlídkách je obsažena kontrola a promazání vozidla (podvozek + nástavby). 
V ceně je obsažen veškerý materiál (i s případnou likvidací odpadu), práce mechanika 
a dojezd do místa u kupujícího, spotřební materiál.

Dále se prohlídky opakují po 12 měsících.

Údržba vozidla se řídí návodem na obsluhu a údržbu předepsaným výrobcem.

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 10 z 11



Příloha č. 3: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

P o ř. č. Z á v a d a V ý š e  s m lu v n í p o k u ty  z a  
k a ž d ý  z jiš tě n ý  p říp a d

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí. 10.000 Kč

3. Ohrožení osob, majetku nebo životního prostředí, způsobené 
nedodržením stanovených pracovních a technologických 
postupů nebo nedodržením podmínek a způsobu realizace prací 
stanovených v projektové dokumentaci.

50.000 Kč

4. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné 
zdravotní a odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, 
resp. nepředložení požadovaných dokladů o dané způsobilosti 
pracovníka či zařízení.

10.000 Kč

5. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

6. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární 
bezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým 
požárním nebezpečím.

5.000 Kč

7. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných 
návykových látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup 
pracovníků do areálu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem 
alkoholu či jiné návykové látky.

5.000 Kč

8. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč

9. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

10. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného 
dohlížející osobou o. z. TÚU.

2.000 Kč

11. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a ochranu ŽP při 
realizaci prací a činností.

2.000 Kč

12. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném 
termínu.

2.000 Kč/den

Kupní smlouva -  dodávka vozidla pro údržbu komunikací a poskytování servisu Strana 11 z 11


